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Продажба на имот  

  

  

Се продаваат:  

Специфична и наменска опрема која има примена во индустрија за производство на пластичен 

гранулат.   

  

РБ  Вид на машина  Количина  Марка  Тип/модел  S/N  
Година         

на  

производство  

1  Комплетна 

технолошка 

линија за 

производство на 

пластичен 

гранулат во боја  
Masterbach  
Production  
Line(Full set  

1  Xinda 

Corp.  
MPL 035  J17AV14  

201308001  
201307001  

13016  
J17AV14  

2015  

2  Комплетна 

технолошка 

линија за 

производство на 

пластичен 

гранулат во боја  
Masterbach  
Production  
Line(Full set)  

1  Xinda 

Corp.  
MPL 050  S21KT17  

201307004  
201307003  

13010  
J17AV14  
S21KT17  

2015  

3  Миксер  
Hight Speed Turbo 

mixer 300L(Full  
set)  
    

1  Xinda 

Corp.  
TML 300  2013044  2014  
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4  Миксер  
Hight Speed Turbo 

mixer 300L(Full  
set)  
    

1  Xinda 

Corp.  
TML 300  201409003  2014  

 

5  Пулверизатор  
Plastik Granule  
Pulverizer  
Machine (Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
PLV 120  20130309001  1975  

6  Комплетна 

технолошка 

линија за 

производство на 

пластичен 

гранулат во боја  
Masterbach  
Production  
Line(Full set)  

1  Xinda 

Corp.  
MPL 035  J17AV16  

2013080027  
201307002  

13017  
J17AV16  

2015  

7  Комплетна 

технолошка 

линија за 

производство на 

пластичен 

гранулат во боја  
Masterbach  
Production  
Line(Full set)  

1  Xinda 

Corp.  
MPL 055  K19LM09  

201309008  
K19LM09  

2015  

8  Миксер  
Hight Speed Turbo 

mixer 300L(Full 

set)  

1  Xinda 

Corp.  
TML 300  201409001  2015  

9  Миксер  
Hight Speed Turbo 

mixer 300L(Full 

set)  

1  Xinda 

Corp.  
TML 300  201402002  2015  
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10  Воздушен 

компресор 

Air 

Compresor  
System(Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
Модел:ASC  

100          

Тип:TIDY15  

172997  2015  

11  Лабараториски 

уред за 

испитување Ash 

Oven Lab  
Machine(Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
AOS 200  1405043  2015  

12  Лабараториски 

уред за 

испитување  
Two Roll Lab  
Machine(Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
TRM 001  201411012  2015  

13  Лабараториски 

уред за 

испитување  
Press Plate Lab  
Machine(Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
PPS 0001  2013090022  2015  

14  Лабараториски 

уред за  

испитување  
Gellimate Mill Lab  
Machine (full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
GMS 0001  201412022  2015  

15  Комплетна 

технолошка линија 

за производство 

на пластичен 

гранулат во боја  
Masterbach  
Production  
Line(Full set)  

1  Xinda 

Corp.  
MPL 065  C33ZT31  

201309017  
201307004  

13018  
C33ZT31  

7977  

2015  
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16  Машина за 

дробење пластика  
Plastic Bulk  
Machine(Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
BCL 200  201311003  2015  

17  Водена ладилна 

кула  

Water Cooling  
Towel(Full Set)  

1  Xinda 

Corp.  
WCT 300  201405006  2015  
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Димитар Стојчевски                
тел.02/3200-635, моб. 078 495 004   
  


